РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ    ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	24 марта 2016 г.                                                                  № 52/244-СС
с.Никольское

О внесении изменений в решение Никольского сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 г. №9/53 «Об утверждении Правил благоустройства территории Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области и действующим законодательством
Никольский  сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Никольского сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 г. №9/53 «Об утверждении Правил благоустройства территории Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.2.10 пункта 3.2 раздела 3 исключить.

2.  Направить настоящее решение Главе Никольского сельского поселения Ливенского района для подписания и официального опубликования.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Никольского сельского поселения                                         С.Н.Амелякин